
                              ISTITUTO COMPRENSIVO “TEN. F. PETRUCCI”
                             Via  Ten. F. Petrucci, 16 – 05026 Montecastrilli (TR)
                                        Tel./Fax Uf..eeret. 0744 940235 –
                                     www.comprensivomontecastrilli.edu.it
                                                 tric816004@istruzione.it

                                                                                                        Al DSGA
Al Consiglio d Istituto
All’ Albo on Line
Al Sito Amministrazione Trasparente

DECRETO DI A..UNZIONE IN BILANCIO PROGETTO  10.1.6A-F.EPON-UM-2018-8 . Avviso
pubblico  2999  del  13/03/2017  “Orientamento  formativo  e  ri-orientamento”.    Fondi
.trutturali  Europei  –  Proeramma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e
ambienti  per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I  – Istruzione – Fondo .ociale Europeo
(F.E) Obiettivo .pecifico 10.1 – Azione 10.1.6. 

Proeetto: 10.1.6A-FSEPON-UM-2018-8
Titolo: Diventa ciò che sei
CUP:I77I17000410006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo
e ri-orientamento”  Fondi  .trutturali  Europei  –  Proeramma Operativo Nazionale “Per  la
scuola,  competenze e ambienti  per l’apprendimento”  2014-2020.  Asse I  –  Istruzione –
Fondo  .ociale  Europeo  (F.E)  Obiettivo  specifico  10.1  –  Azione  10.1.6:  azioni  di
orientamento, di continuità e di sosteeno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e
lavorativi; 
Vista  la  nota  MIUR  prot.  n.  AOODGEFID/  7920del  27/03/2018  con  la  quale  è  stata
comunicata  la  formale  autorizzazione  del  proeetto  presentato  da  questa  Istituzione
.colastica; 
Visto  il  Proeramma  Annuale  per  l’esercizio  finanziario  2019,  approvato  dal  Consielio
d’Istituto nella seduta del 27/02/2019, con delibera n. 8; 
Visto  il  comma 4  dell’art.  6  del  D.A.  895/01,  concernente  le  variazioni  delle  entrate
finalizzate; 
Viste  la circolare del MIUR prot. AOODGEFID 1588 del 13/1/16 -Linee euide dell’autorità di
eestione, e successiva nota Miur n. 31732 del 25/7/17; 
CON.IDERATO  che  si  rende  necessaria  l’iscrizione  del  predetto  finanziamento  nel
Proeramma Annuale 2019 

DECRETA

la  formale  assunzione  in  bilancio  e  l’inserimento  nel  Proeramma  Annuale  2019  del
Proeetto “Diventa ciò che sei” come di seeuito specificato: .ottoazione 10.1.6A Codice
proeetto  10.1.6A-F.EPON-UM-2017-8  -  CUP  I77I17000410006,  per  un  importo
complessivo di € 20.328,00
Sottoazion
e

Codice  identifcatiio
progetto

Titolo Modulo “Importo  Modulo”
autorizzato

10.1.6A 10.1.6A-FSEPON-UM-2018-8
Laboratorio 
autobiografco €  5.082,00

10.1.6A 10.1.6A-FSEPON-UM-2018-8
Laboratorio 
autobiografco 
Aiigliano

€  5.082,00

10.1.6A   10.1.6A-FSEPON-UM-2018-8 Anime del territorio €  5.082,00

10.1.6A 10.1.6A-FSEPON-UM-2018-8

Progetto 
riqualifcazione del
giardino pubblico 
di Palazzo Piacenti

€  5.082,00

\\Servernt\condivisa\Eugenia\PROGETTI\PON CITTADINANZA EUROPEA

TRIC816004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003017 - 21/05/2019 - C24c - Progetti europei - U

http://www.comprensivomontecastrilli.edu.it/
mailto:tric816004@istruzione.it


Il predetto finanziamento viene iscritto nelle 
1) Il predetto finanziamento sarà iscritto 

» nelle  ENTRATE Modello A, Aeereeato A02  ed imputato alla Voce 01del Proeramma
Annuale 2019. 
» nelle U.CITE al proeetto P.06-2 del Proeramma Annuale 2019. 

Il Direttore dei .ervizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze,
apporterà aeli atti di eestione contabile le relative modifiche.

2) Il  presente decreto viene trasmesso al  Consielio d’Istituto  per la formale presa
d’atto e pubblicato al sito web dell’Istituzione .colastica per la massima difusione.

Il presente Decreto viene trasmesso al Consielio di Istituto per la formale presa d’ atto e
pubblicato al sito web- Amministrazione Trasparente.

       IL DIRIGENTE .COLA.TICO
                                                                                                                      Stefania Cornacchia
                                                                                                         Firma autoerafa sostituita mezzo stampa    

           ai sensi dell’art. 3 comma 2   del        
                                                                                                                      D.els. 39/1993

   

\\Servernt\condivisa\Eugenia\PROGETTI\PON CITTADINANZA EUROPEA

TRIC816004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003017 - 21/05/2019 - C24c - Progetti europei - U


